
ZARZĄDZENIE  Nr. 5/2020 
WÓJTA GMINY  IWANISKA  

z dnia  24 stycznia 2020 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami gminy konsultacji społecznych dotyczących   

              zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania   statutów sołectwom  
Gminy Iwaniska 

 

Na podstawie art. 5a ust 1 i 2 w związku z  art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz uchwały  

Nr. XXI/82/2019 Rady Gminy Iwaniska  z dnia 28 sierpnia 2019 r  w sprawie  

przeprowadzania konsultacji społecznych  z mieszkańcami Gminy Iwaniska  w sprawie 

nadania statutów sołectwom  Gminy Iwaniska. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2019 r 

poz. 3398 ) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały                           

w sprawie nadania  statutów sołectwom Gminy Iwaniska: Boduszów ,Borków ,Dziewiątle, 

Gryzikamień, Garbowice, Iwaniska, Jastrzębska Wola, Kamieniec, Kopiec, Kujawy, Krępa, Łopatno, 

Marianów, Mydłów ,Nowa Łagowica, Przepiórów ,Radwan, Skolankowska Wola, Stara Łagowica, 

Stobiec, Toporów , Tęcza, Ujazd, Wojnowice , Wzory, Wygiełzów , Zaldów. Wzorcowy projekt 

statutu sołectwa stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Konsultacje przeprowadzone będą w terminie od  03 lutego  2020 r do 23 lutego 2020 r 

3. Do udziału w konsultacjach uprawnieni są mieszkańcy Gminy Iwaniska. 

4. Celem konsultacji jest zebranie uwag, opinii i wniosków mieszkańców w sprawie 

projektów statutów sołectw Gminy Iwaniska. 

§ 2 
1. Konsultacje polegać będą na udostępnieniu treści projektu uchwały  w sprawie nadania  

statutów sołectwom Gminy Iwaniska  w Biuletynie Informacji Publicznej 

www.iwaniska.pl/bip na stronie internetowej Gminy Iwaniska www.iwaniska.eu  oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Iwaniska.  

2. Konsultacje przeprowadzone będą w formie przyjmowania pisemnych uwag, opinii   

i wniosków na formularzu konsultacyjnym stanowiącym Załącznik Nr 2 do Zarządzenia.  

3. Wypełniony formularz konsultacyjny należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy 

Iwaniska  pok. Nr 4, za pomocą poczty na adres Urzędu Gminy Iwaniska,  

ul. Rynek 3, 27-570 Iwaniska lub przesłać skan wypełnionego formularza pocztą 
elektroniczną na adres :ug_iwaniska@kielce.home.pl 

 

§ 3 
Treść obwieszczenia o konsultacjach społecznych stanowi Załącznik Nr 3 do Zarządzenia. 

 
§ 4 

1. Wyniki konsultacji zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez publikację  
w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej gminy oraz wywieszone  

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Iwaniska.  

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organów Gminy. 

 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 



§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

 

         
                                                                                                     Wójt Gminy  

                                                                                                  mgr Marek Staniek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


